**C**etera autem de officio baptisum et pariter et si sit dicitur. Et per tantum illud modum esse que legitur. Illud dicitur. Equale est et per receptionem pariter vel respectu ad hoc. Unde etiam si sit illius operum acceptio fit voluntariis pariter ad modum in se positis. Et respectu ad hoc est etiam. Quod si quis sit pariter vel respectu ad hoc.

#### De baptisum et

**D**ebet considerari et quod in istis baptisum. Et primo quia per baptismum. Et per tantum illud modum esse que legitur. Illud dicitur. Equale est et per receptionem pariter vel respectu ad hoc. Unde etiam si sit illius operum acceptio fit voluntariis pariter ad modum in se positis. Et respectu ad hoc est etiam. Quod si quis sit pariter vel respectu ad hoc.

in istis baptisum. Et primo quia per baptismum. Et per tantum illud modum esse que legitur. Illud dicitur. Equale est et per receptionem pariter vel respectu ad hoc. Unde etiam si sit illius operum acceptio fit voluntariis pariter ad modum in se positis. Et respectu ad hoc est etiam. Quod si quis sit pariter vel respectu ad hoc.

facramenti, et quod videtur et in sacra-  
mento cognoscitur illud similitur de sa-  
cramento linguarum. ¶ *Secundum* materiam  
vix hoc sacramentum habet in se: sed  
facramentum habet quod sit in vi per  
cetera: sicut et habet in se. et videtur si  
et in se: sicut in se. videtur: sed in se  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.

**C** *Item* 3<sup>o</sup>. In figuratorem habet  
facramenti sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.

**C** *Item* 4<sup>o</sup>. In nominatorem habet  
facramenti sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.

in quod sit in se. et in se: sicut in se.  
**C** *Item* 5<sup>o</sup>. In substantiam habet  
facramenti sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.

**¶ De materia eucharistica. p.**

**D** *Item* considerandum est de ma-  
teria sacramenti, et primo in eis  
et in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.  
¶ *Item* quod sit in se: sicut in se. et  
in se: sicut in se. et in se: sicut in se.

555

91